
Die moderne und zeitlose Liege fügt sich mit
ihrer schlichten Eleganz in jedes Wohnumfeld
ein, behält jedoch ihren Charakter als Solitär.
Dank des raffinierten, unsichtbaren Mechanismus
ist die Liegefläche stufenlos verstellbar und fixiert
sich in jeder Position.

Legende der Entspannung.
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KOLLEKTIONEN

Wogg 72

Design Christophe Marchand

MATERIAL UND TECHNISCHE ANGABEN
Bezug
Untergestell
Einstellen
Kopfstütze
Gewicht 

Soff, Leder 
Metall
Stufenlos, ohne Hebel oder Gasdruckfeder
Magnetisch stufenlos verstellbar
Typ 7201 – 34 kg bis Typ 7232 - 34 kg

BEISPIEL FÜR BESTELLUNG
Bezug
Gestell
Bestellnummer

7208
Verchromt

7208
12

720812

ART.-NR.

Typ 7201 – Typ  7212 (Stoff, S.391) 

166

10
0

Gestell

Bezug

Ihr individuelles Möbel
Wählen Sie: Typ

Typ 7221 – Typ  7232 (Leder, S.392) 

166

10
0

390



Wogg 72

Design Christophe Marchand

TYP 7201 - 7212 | H: 100 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 720812)
Typ Stoff 
Rye Weiss Grau
Rye Dunkel Grau
Rye Hell Grau
Topia Paltin
Credo Pepper
Credo Snow
Topia Ebony
Credo Black
Lano Blau Grau
Bonus Dunkel Grau
Bonus Hell Grau
Kundenwunsch Stoffbedarf 3.1 lfm

Untergestell
Sepia Schwarzbraun (RAL 8022)
Verchromt

€ exkl. MwSt.
4‘899.-

4‘699.-

+ 399.-

Art.Nr.
7201
7202
7203
7204
7205
7206
7207
7208
7209
7210
7211
7212

11
12

166

10
0

zurück Übersicht
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TYP 7221 - 7232 | H: 100 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 722812)
Typ Leder 
Rye Weiss Grau
Rye Dunkel Grau
Rye Hell Grau
Topia Paltin
Credo Pepper
Credo Snow
Topia Ebony
Credo Black
Lano Blau Grau
Bonus Dunkel Grau
Bonus Hell Grau
Kundenwunsch Lederbedarf 4.3 m2

Untergestell
Sepia Schwarzbraun (RAL 8022)
Verchromt

€ exkl. MwSt.
5‘399.-

4‘699.-

+ 399.-

Art.Nr.
7221
7222
7223
7224
7225
7226
7227
7228
7229
7230
7231
7232

11
12

166

10
0

zurück Übersicht
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